Illecebrarum vanitas, 56.

Imago Dei homo, 154. Imago Dei quomodo in homine, 160.

Imber inundationem temptationum designat, 16. Imber matutinus et serotinus, 71.

Immunitas ecclesiastica Novi Testamenti, 273.

Impietas hominem oppugnat, 413. Impietatis comites recensentur, 405. Omnes hominem impugnant, *ibid.* Impietas non moverit blanditiis, 413. Impietas proprio labore factiscit, *ibid.*

Impudentia malitia, 79.

Imprudentia bellum, 413. Vincitur a prudentia, *ibid.*

Incarnatio Filiæ Dei, 576, 581. In incarnatione Domini, omnes artes liberales fuisse confusas, insigni rhythmus docetur, 418.

Indulgentia ab episcopis date, validæ sunt, 263.

Infamia hominem oppugnat, 409. Referuntur ejus comites, *ibid.* Infamia propulsatur, ejusque comites fugiunt, 410.

Infernales poena quam devitandæ, 156.

Inferni dolores, triplices specie, dæmones, culpsæ, penæ, 147. Inferni poena quatuor, vermis conscientia, flamma ignis, revelatio culpsæ, carentia visionis divinitus, *ibid.* Inferni poena sunt novem, 156. Inferni poena æternæ sunt, *ibid.*

Ingratia serviendum non est, 431.

Iniquus cavendus, licet actu non noeat, 429.

Innocentem accusatum quomodo juvare debet is qui culpabilis est, 198. Innocens quis dicendus, 180. Innocentia et beneficentia descriptio, 167.

Inobedientia malum, 78.

Intellexus et memoria donum, 290.

Intentionis simplex, 179. Intentionis typus est oculus, *ibid.* Intentionis efficacia, *ibid.*

Interpellat pro nobis Christus, 234.

Invidia, 65. Contra invidiam, insignis habetur exhortatio, cuius hæc sunt themata: *Deponentes omnem malitiam, et omnem dolum et simulationes, et detractiones, et omnem invidiam.* (*1 Petr. ii, 65.*) *Vita carnis, sanitas cordis, pudredo ossium invidia.* (*Prov. xiv.*) Invidiae descriptio, 310. Invidia, quantum minus, 65. Invidiae origo, *ibid.* Invidia superbia filia est, 316. Invidia vermis comparatur, 63. Invidia sape laborant clausulae, *ibid.* Invidia quos impugnare soleat, 310. Invidia virtutibus vitiorum nomina indit, *ibid.* Exclamatio in invidum, 66. Remedia contra invidiam, 310.

Invidus sibi ipsi nocet, 65. Invidus sibi ipsi infestus, 421, 310.

Ira. Hujus exhortationis themata sunt: *Omnis qui irascitur fratri suo, reus est iudicio.* (*Matth. v.*) *Ira viri justitiam non operatur* (*Jac. i, 20.*) 66. Ira, multorum malorum origo, 66. Ira tres species, *ibid.* Ira non sovenda, 425. Ira et rancores ex animo evelendi, 67. Ira, et furor hominem debilitant, 425. Ira hominem inquietem reddit, 423. Ira et eis hominem impugnant, 404. Remedia contra iram, 67. Ira frangit responsio mollis, 422.

Iracundus sibi ipsi nocet, 160.

J

Jacob excusat a fraude commissa in Esau, 251.

Jejunium. Exhortatio ad jejunium, 101. Jejunii efficacia, *ibid.* Jejunii varia sunt species, *ibid.* Jejunium oris nihil est sine jejunio mentis, *ibid.* Jejunio coactionis jejunium multi clausulae, 102. Jejunium charitatis optimum, *ibid.* Jejunium a virtutis, *ibid.* Jejunii utilitates, *ibid.* Jejunii virtus, 126. Jejunium triplices, ambitionis, superstitionis, religionis, *ibid.* Jejunii circumstantiae, 10. 2 Jejunium S. Nicolai, *ibid.* Jejuniorum tempora in Ecclesia recte instituta, 126.

Jephite excusat, 231.

Jerusalem. *Vide Hierusalem.* Jerusalem, animas designat pacificas, 22. Jerusalem B. Mariam figurat, 35, 121.

Joannes Baptista (S.) De S. Joanne Baptista exhortatio habetur, 151. Super hoc themate: *Vox clamantis in deserto, parate viam Domini, etc.* (*Matth. iii.*) S. Joannis Baptista sanctitas et privieglia, 213. Non dubitavit, utrum Christus esset Dei Fidus, *ibid.* Nec etiam de descensu ejus ad inferos, 212. Cur miserit ad Christum, 213. S. Joannes Evangelista, cur a nuptiis fuerit avocatus a Christo, 249.

Job excusat a peccato, 231.

Joseph figura Christi, 142, 146.

Josephus judei scilicet, 231.

Jovis regia describitur, 363. Jovis stella bona est, *ibid.*

Judei quare non debeant occidi, 273.

Judices. *Vide Principes.* Exhortatio ad judices et principes, 110. Judex legis est minister, 272. Ipse nou tam occidit reum, quam lex, *ibid.* Judex malefactores occidens, censet r eos diligere, 274. Judex aliorum, culpam vitare debet, 159. Judex ecclesiasticus non debet tractare causas sanguinis, 272.

Judiciorum soli et poli differentia, 98. Judicia varia Dei perpendi prudenter, 382. Judicium per arcum figuratur, 121. Judicium timor. De judicii extremi timore, insignis habetur concio, 122. Super hoc themate: *Dediti metuentes bus te significacionem, ut fugiant a facie arcus* (*Psal. lxx.*) Judicium extremi severitas, 141. Judicium extremi signa praecedentia, *ibid.* Judicium extremi die, elementa erunt nova, 219. Item, cœlum et terra transibunt, *ibid.* Judicium diem ignorantis sancti, 233.

Judicaria potestas Ecclesiæ, 263.

Juramenta omnia esse illicita, docerunt Waldenses, 269. Contrarium a truitur, 270. Juramenta superflua mala sunt, 268. Juramentum quando sit licitum, 270.

Jurare, ex se, indifferens est, ex circumstantiis autem, bonum vel malum, 270. Jurare, quomodo a Christo prohibetur, *ibid.* Jurare per creaturas, quare Christus prohibuerit, *ibid.*

Justitia. Hujus exhortationis themata sunt: *Diligite iustitiam, qui iudicatis terram.* (*Sap. i.*) *Beatus vir qui in sapientia morabitur, et qui in iustitia mediabitur.* (*Ecclesi. xiv.*) Justitia in quo consistat, 81. Justitia comites, *ibid.* Justitia indiget, magna discretione, 82. Justitia modo iunguet, 508.